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A rendelet elfogadásához az SZMSZ 4.sz.melléklet 1. pontja 
alapján minősített szavazattöbbség szükséges. 
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E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
Tárgy: Javaslat idegenforgalmi adó bevezetésére és az erről szóló rendelet 

megalkotására 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testülete elé kerül a 2010. áprilisi 

testületi ülésen a város illetékességi területén 2010 második félévére 

bevezetendő idegenforgalmi adó rendelettervezet. Az adónem bevezetésére azért 

van szükség, mert Budakalászon elharapódzott igénytelen tömegszállások, 

munkásszállások kialakulása. Az adóhatóság bírságolási és ellenőrzési 

jogkörének alkalmazásával ezeket a folyamatokat meg lehet szüntetni, meg lehet 

nehezíteni. 

A településen a szállásadói tevékenységgel mintegy 5-10 fő foglalkozik 

rendszeresen. Üdülői övezetben a Lupa szigeten várható még ilyen tevékenység 

végzése. Pontos számot jelenleg azért nem lehet tudni, mert ehhez a 

tevékenységhez ezidáig nem kellett egyéni vállalkozói igazolvány. 

Nem az a cél, hogy a Városban működő panziók, fizetővendéglátással 

foglakozók terheit növeljük, ezért természetesen az együttműködő érintettekkel 

szemben az esetleges tévedésekért, hibákért az adó bevezetésének időszakában 

(2010 év vége) az adóhatóság szankciót nem foganatosít.  

Fentiek alapján az alábbi rendeletalkotási javaslatot teszem 
 

Rendeletalkotási javaslat 
 
Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja az 
idegenforgalmi adóról szóló …/2010. (…) önkormányzati rendeletét. 
 
Budapest, 2010. április 14. 
 Parlagi Endre 
 polgármester 
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Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

/2010. (..) önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról 
 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésének 
felhatalmazása alapján, figyelemmel a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben (a 
továbbiakban: Htv.) foglaltra, Budakalász Város Önkormányzati Képviselő-testülete    
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Az adókötelezettség alanya 
 
A Htv. 30. § a) pontjában meghatározott magánszemélyek. 
 

2. § 
Adókedvezmény 

 
Az 1. § szerinti adókötelezettség alól mentes a Htv. 31.§-ban meghatározott magánszemély.  
 

3. § 
 

Az adó alapja 
 
Az 1. § szerinti adókötelezettség esetén a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 

4. § 
Az adó mértéke 

 
A 3. § alapján személyenként és vendégéjszakánként 300 Ft. 
 

5. § 
Az adó beszedésére kötelezett 

 
A fizetendő adó beszedésénél  a Htv. 34.§-a szerint kell eljárni. 
 

6. § 
Eljárási rendelkezések 

 
(1) Az adóbeszedésre kötelezettnek az általa beszedett idegenforgalmi adóról a tárgyhónapot 

követő hó 15-ig kell bevallást tennie. 
(2) Az adóbeszedésre kötelezettnek az (1) bekezdésben meghatározott bevallással együtt kell 

a beszedett adót az adóhatósághoz megfizetnie. 
(3) Az adóbeszedésre kötelezett az általa beszedett adóról az adó alapjának és összegének a 

megállapítására alkalmas nyilvántartást kell vezetnie.  
 

7. § 
Záró rendelkezések 
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(1) A rendelet 2010. július 01. napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző a 
helyben szokásos módon gondoskodik. 

(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény, az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény, a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályiról szóló 2004. CXL. törvény rendelkezései az 
irányadóak.  

 
 
 Parlagi Endre                 Dr. Molnár Éva 
 polgármester                        jegyző 
 


